Протокол общего собрания МКОО «СОШ а.Кубина имени Х.А.Дагужиева»
Протокол №______«___»_____________20___года
 Присутствовало__________________________________( _______) человек
                             Тема: Открытие спортивного клуба в школе.
 Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба ____________________________________________________________________________________________________________Ф.И.О. ____________________________________________________________________________________________________________Ф.И.О. ____________________________________________________________________________________________________________Ф.И.О.
Постановили: создать спортивный клуб в школе.
2. Выборы состава спортивного клуба.
 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба_________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
Предложены следующие кандидатуры: 1.________________________________________________________________ председатель
2.____________________________________________________ заместитель председателя
3._______________________________________________________секретарь
4. ______________________________________________________член клуба
 5._______________________________________________________член клуба
Результаты голосования:
За _________________________________________________(__________) чел.
Против____________________________________________ (__________) чел.
Воздержались ______________________________________ (__________) чел.
Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
Разное.
Слушали: ___________________________________________________Ф.И.О.
Внесено предложение:
 Назвать клуб школы «РОСТ».
Результаты голосования:
За _____________________________________________ (__________) чел.
Против__________________________________________ (__________) чел.
 Воздержались _____________________________________(__________) чел.
Постановление:
Принять предложение и утвердить название школьного клуба.
Председатель собрания (_________________)
Секретарь (_________________)